ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	06 декабря 2007г.
	                                                                                                        № 72-07к

	1. Запрос котировок проводился отделом  муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района Тверской области

	Муниципальный заказчик: Администрация Торопецкого района Тверской области
172840, Тверская обл., г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53 тел.: (48268) 2-12-97
Уполномоченный
орган: Отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района Тверской области

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53 тел.: (48268) 2-18-83

	2. Источник финансирования заказа: Областной бюджет в рамках реализации Областной Целевой Программы «Поддержка развития малого предпринимательства в Тверской области на 2006 – 2008 гг»

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование и характеристика поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг
Разработка программы поддержки малого предпринимательства  в Торопецком районе
Количество
1
Начальная (Максимальная) цена контракта
 209 000 рублей
Место доставки поставляемых товаров, место выполнения работ, место оказания услуг
г. Торопец, ул. Октябрьская, д.53
Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
 до 20.12.2007 года в соответствии с техническим заданием
Условие поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
Срок и условия оплаты товаров, выполнения работ, оказания услуг
По факту оказания услуг в течение 5 банковских дней
Порядок формирования цены контракта, в том числе с учетом (без учета) расходов на перевозку, страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей
Цена оказания услуг должна быть указана с учетом расходов на перевозку, страхование, уплаты налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей

	4. Место, дата и время проведения, рассмотрения и оценки котировочных заявок
Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводились  6.12.2007г. по адресу: г. Торопец, ул. Октябрьская, д.53  Заседание комиссии началось в 17:00(время московское).

	5. Сведения об участниках размещения заказа и их предложениях:

	Регистрационный номер заявки
Дата и время подачи заявки
Наименование
(для юридического лица)
Ф.И.О.
(для физического лица)
Почтовый адрес участника размещения заказа
Юридический адрес
№ 1 29.11.2007г.  16:30
ООО «ГУДВИЛЛ»

170002, г.Тверь, пр. Чайковского, д.23, оф. 41
170002, г.Тверь, пр. Чайковского, д.23, оф. 41
№ 2  4.12.2007г.   11:04
ООО «ЦИБО»

105082, Москва, ул. Новая Переведеновская, д.6, стр. 3, 2 этаж
103001, Москва, Б. Козихинский пер., д. 22, стр.1

	6. Предложение о наиболее низкой цене контракта составило 180 000,00 руб.
Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

	Признать победителем в проведении запроса котировок следующего Участника размещения заказа - Общество с ограниченной ответственностью  «ГУДВИЛЛ», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, пр. Чайковского, д.23, оф. 41 ;  Почтовый адрес: 170002, г.Тверь, пр. Чайковского, д.23, оф. 41, с ценой предложения общей стоимостью – 180 000,00 рублей.
Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок, является - ООО "ЦИБО", Юридический адрес: 103001, Москва, Б. Козихинский пер., д. 22, стр.1, Почтовый адрес: 105082, Москва, ул. Новая Переведеновская, д.6, стр. 3, 2 этаж  с ценой предложения общей стоимостью – 200 000,00 руб.

	Заседание комиссии окончено 06 декабря в 17 часов 20 минут (время московское).

	Протокол составлен в 2-х экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии:

Председатель комиссии:_________________ Г.С.Скобина

Члены комиссии:  __________________ Н.М.Калинина

                              ___________________ Е.С.Жолудев

                              ___________________ А.Ю.Леонтьева

                              ___________________ В.А.Иванов

Секретарь:  ___________________ Т.Н.Лисовская
Глава администрации Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов